
2021年8月30日 

ナラサキ産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社では、新型コロナウイルス感染防止のため各種施策を実施しておりますが、この度、下記の通り

社員1名の感染を確認しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

感染確認日 事業所名 備考 

8月 27日（金） 名古屋支店（愛知県） 当社社員 1名が濃厚接触者と認定されましたが、PCR

検査の結果「陰性」を確認しております。 

 

 

■事業活動への影響 

本件による当社事業活動への影響はございません。 

 

本件につきましては、引き続き適切な対処を行うとともに、感染拡大防止に一層努めてまいります。 

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


